価格改定のご案内　【対象商品一覧】　※商品品番の変更なし
商品名 商品品番 改定前（税抜） 改定後（税抜）
ごとく(大)・GU黒 QG0U120038002 ¥1,410 ¥1,600
キッチンシューター用ダストペール 36L CK70091 ¥4,200 ¥4,800
グリル皿 SE070186000 ¥3,200 ¥3,600
デコミドルシンク用クッキングネット SESTNAHNK ¥8,400 ¥9,600
キッチン排水フタゴム SE30671 ¥660 ¥760
オイルキャッチ オイルパック SE90259561 ¥1,060 ¥1,210
バーナキャップLL SE1L320031013 ¥1,500 ¥1,760
レバーハンドル(白色) QMKP10396Z ¥2,850 ¥3,300
グリル焼網 QG1N33013020K ¥600 ¥690
ガステーブル グリル排気口カバー SEU120688103 ¥1,500 ¥1,760
グリル排気口カバー（１ヶ） SE1G12004140K ¥750 ¥860
汁受皿 QG0U120118103 ¥1,000 ¥1,140
ごとくAU(左右) SEL442RPF6AK ¥1,760 ¥2,000
ごとく SE0F12002104 ¥2,000 ¥2,250
デコミドルシンク用まな板スタンド SESTSBH ¥2,200 ¥2,500
火力調節つまみ（ブラック） QG0U12040010K ¥50 ¥60
バーナキャップMM・SET・BA SE0X320287108 ¥1,500 ¥1,760
グリル水入れ皿 QG1W33011106 ¥2,000 ¥2,350
キッチンシューター用ダストペール 47L CK71571 ¥9,100 ¥10,000
レンジフード用スロットフィルター QG109K0700 ¥3,550 ¥4,050
操作レバー SE32381WZ ¥2,350 ¥2,700
洗剤ラック（深型） SE31061K3 ¥4,350 ¥4,950
キャップボルト SEE10TUA02 ¥110 ¥125
クリアS排水プレート(ベージュ) SE39SZBV11 ¥5,500 ¥6,400
レンジフード用オイルキャッチ SE18474761Z ¥1,680 ¥1,930
リビステ取っ手ＨＦＳ－Ｄ（ネジ付） JGHFSDM28Z ¥1,610 ¥1,760
排水プレート SE30881 ¥2,850 ¥3,300
レバー(白色) SEKP10406 ¥2,000 ¥2,350
シャワーヘッド散水板 SEKPS375BGA ¥4,950 ¥5,700
デコミドルシンク用水切カゴ SESTKAH1 ¥10,800 ¥12,400
グリル焼網 SE0G330191108 ¥2,500 ¥2,850
グリル受け皿 SE0G330291012 ¥4,500 ¥5,200
レンジフード用スロットフィルター QG109T5300 ¥4,100 ¥4,700
レンジフード用スロットフィルター QG109G5300 ¥2,700 ¥3,100
レンジフード用スロットフィルター QG109G5000 ¥2,700 ¥3,100
レンジフード用スロットフィルター SE90318727 ¥3,950 ¥4,550
シャワーヘッド一式サラサラワイド　スゴピカタイプ SELX337FCAAK4 ¥11,000 ¥12,800
シャワーヘッド SEHC7456ZKT ¥8,200 ¥9,400
泡沫器（パッキン付き） SE02FPBNA02 ¥3,450 ¥3,950

照明カバー 幅640mm CQ03H02 ¥2,200 ¥2,600
照明カバー 幅472mm CQ72JM01 ¥2,200 ¥2,600
価格改定のご案内　【対象商品一覧】　※商品品番の変更あり
商品品番 価格（税抜） 商品品番 価格（税抜）
手洗い吐水口 CH120T11 ¥1,460 CH120T11Z ¥1,850
洗剤タンク CH1501600 ¥1,480 CH1501600Z ¥1,600
洗剤タンクブロック CH14014004 ¥2,500 CH14014004Z ¥2,600
リモコン　1301用(ホワイト) CH1301WS1700 ¥9,500 CH1301WS1700Z ¥9,900
洗浄弁セット（クサリ長さ３９０ｍｍ） CH4110W06K1ZZ ¥1,700 CH4110W06KZZZ ¥2,200
NEWアラウーノ 便ふた(ホワイト) CH1201WS367 ¥4,550 CH1201WS367Z ¥6,900
洗剤タンクカバー CH14014003 ¥1,080 CH14014003Z ¥1,330
フラットリモコン本体（タイプ２） CH1602181 ¥7,100 CH1602181Z ¥8,200
リモコン本体 CH14011800K ¥6,400 CH14011800KZ ¥6,900
フラットリモコン CH14111800 ¥7,600 CH14111800Z ¥8,200
便蓋(ホワイト) CH1401WS0100 ¥6,400 CH1401WS0100Z ¥6,900
便ふたヒンジ CH1500101 ¥990 CH1500101Z ¥1,180
リモコン（赤外線タイプ１・２） CH1501N1700 ¥9,400 CH1501N1700Z ¥9,700
面ファスナーセット CH13014502SR ¥455 CH13014502SRZ ¥550
脱臭フィルター CH10010127 ¥710 CH10010127Z ¥870
リモコン（標準） CH300S1503 ¥3,500 CH300S1503Z ¥4,050
おしりキャップ CH11010117 ¥710 CH11010117Z ¥760
ビデキャップ CH11010107 ¥500 CH11010107Z ¥660
洗剤タンク CH1201200 ¥2,100 CH1201200Z ¥2,500
便蓋ヒンジ部 CH12010577YK ¥710 CH12010577YKZ ¥1,180
フタカバーセット CH49029BZ ¥1,140 CH49029BZZ ¥1,310
便座ヒンジ部 CH12010578Y ¥640 CH12010578YZ ¥810
商品名
　　改定前 　　改定後